MC Ultracross YLTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 2 Prova - Acerra MYLAPS

ICamp. Regionale FMI 2 Prova

Veteran 040 / 048 Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 13/04/2014 16:15.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:14:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:39.251 16:22:57.227
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:39.828 +0.577 16:24:37.055 (300) CASO MAURIZIO
1 16:16:05.762 7 1:40.788 +1.537 16:26:17.843 1 16:16:13.772
2 1:34.988 +1.284 16:17:40.750 8 1:40.678 +1.427 16:27:58.521 2 1:42.576 +0.346 16:17:56.348
3 1:34.421 +0.717 16:19:15.171 9 1:41.653 +2.402 16:29:40.174 3 1:44.367 +2.137 16:19:40.715
4 1:35.561 +1.857 16:20:50.732 10 1:40.900 +1.649 16:31:21.074 4 1:42.230 16:21:22.945
5 1:35.154 +1.450 16:22:25.886 5 1:43.651 +1.421 16:23:06.596
6 1:34.812 +1.108 16:24:00.698 (413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:44.376 +2.146 16:24:50.972
7 1:35.833 +2.129 16:25:36.531 1 16:16:15.159 7 1:44.810 +2.580 16:26:35.782
8 1:34.771 +1.067 16:27:11.302 2 1:42.742 +3.663 16:17:57.901 8 1:45.692 +3.462 16:28:21.474
9 1:33.704 16:28:45.006 3 1:40.789 +1.710 16:19:38.690 9 1:47.585 +5.355 16:30:09.059
10 1:34.513 +0.809 16:30:19.519 4 1:40.897 +1.818 16:21:19.587 10 1:50.928 +8.698 16:31:59.987
5 1:39.479 +0.400 16:22:59.066
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:39.079 16:24:38.145 (195) TIANO GIOVANNI
1 16:16:09.881 7 1:39.999 +0.920 16:26:18.144 1 16:16:20.525
2 1:35.454 +2.317 16:17:45.335 8 1:40.670 +1.591 16:27:58.814 2 1:47.091 +2.919 16:18:07.616
3 1:34.361 +1.224 16:19:19.696 9 141777 +2.698 16:29:40.591 3 1:45.272 +1.100 16:19:52.888
4 1:35.112 +1.975 16:20:54.808 10 1:40.885 +1.806 16:31:21.476 4 1:45.031 +0.859 16:21:37.919
5 1:34.354 +1.217 16:22:29.162 5 1:45.010 +0.838 16:23:22.929
6 1:34.000 +0.863 16:24:03.162 (957) SCATTINAALESSANDRO 6 1:44.172 16:25:07.101
7 1:33.959 +0.822 16:25:37.121 1 16:16:21.527 7 1:44.458 +0.286 16:26:51.559
8 1:34.686 +1.549 16:27:11.807 2 1:41.295 +2.580 16:18:02.822 8 1:46.522 +2.350 16:28:38.081
9 1:33.137 16:28:44.944 3 1:39.110 +0.395 16:19:41.932 9 1:49.361 +5.189 16:30:27.442
10 1:35.834 +2.697 16:30:20.778 4 1:40.073 +1.358 16:21:22.005
5 1:38.896 +0.181 16:23:00.901 (5) PAGANO ELIO
(10) CAMPANA FELICE 6 1:39.792 +1.077 16:24:40.693 1 16:16:23.762
1 16:16:42.660 7 1:38.715 16:26:19.408 2 1:46.916 +0.386 16:18:10.678
2 1:37.746 +2.702 16:18:20.406 8 1:39.925 +1.210 16:27:59.333 3 1:48.135 +1.605 16:19:58.813
3 1:36.270 +1.226 16:19:56.676 9 1:42.397 +3.682 16:29:41.730 4 1:46.530 16:21:45.343
4 1:35.866 +0.822 16:21:32.542 10 1:40.505 +1.790 16:31:22.235 5 1:46.890 +0.360 16:23:32.233
5 1:35.044 16:23:07.586 6 1:47.066 +0.536 16:25:19.299
6 1:36.491 +1.447 16:24:44.077 (7) NAPOLI ARGENTINO 7 1:47.918 +1.388 16:27:07.217
7 1:35.798 +0.754 16:26:19.875 1 16:16:21.772 8 1:50.283 +3.753 16:28:57.500
8 1:35.609 +0.565 16:27:55.484 2 1:42.876 +4.105 16:18:04.648 9 1:50.415 +3.885 16:30:47.915
9 1:35.950 +0.906 16:29:31.434 3 1:40.202 +1.431 16:19:44.850
10 1:36.226 +1.182 16:31:07.660 4 1:39.546 +0.775 16:21:24.396 (47) CELENTANO LUIGI
5 1:39.741 +0.970 16:23:04.137 1 16:16:24.879
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:39.096 +0.325 16:24:43.233 2 1:47.976 +0.431 16:18:12.855
1 16:16:17.376 7 1:41.455 +2.684 16:26:24.688 3 1:47.653 +0.108 16:20:00.508
2 1:41.258 +3.409 16:17:58.634 8 1:38.771 16:28:03.459 4 1:47.545 16:21:48.053
3 1:41.074 +3.225 16:19:39.708 9 1:39.520 +0.749 16:29:42.979 5 1:48.127 +0.582 16:23:36.180
4 1:39.244 +1.395 16:21:18.952 10 1:39.355 +0.584 16:31:22.334 6 1:48.197 +0.652 16:25:24.377
5 1:39.157 +1.308 16:22:58.109 7 1:50.035 +2.490 16:27:14.412
6 1:38.758 +0.909 16:24:36.867 (14) CALCE GERARDO 8 1:49.426 +1.881 16:29:03.838
7 1:38.143 +0.294 16:26:15.010 1 16:16:24.734 9 1:47.923 +0.378 16:30:51.761
8 1:38.622 +0.773 16:27:53.632 2 1:42.496 +1.886 16:18:07.230
9 1:37.849 16:29:31.481 3 1:40.610 16:19:47.840 (64) VOTO ALFONSO
10 1:40.080 +2.231 16:31:11.561 4 1:42.129 +1.519 16:21:29.969 1 16:16:27.665
5 1:41.662 +1.052 16:23:11.631 2 1:48.086 16:18:15.751
(12) MATARAZZO DIAMANTE 6 1:41.264 +0.654 16:24:52.895 3 1:49.108 +1.022 16:20:04.859
1 16:16:16.472 7 1:42.212 +1.602 16:26:35.107 4 1:50.200 +2.114 16:21:55.059
2 1:40.746 +2.195 16:17:57.218 8 1:43.690 +3.080 16:28:18.797 5 1:51.621 +3.535 16:23:46.680
3 1:38.551 16:19:35.769 9 1:43.379 +2.769 16:30:02.176 6 1:55.832 +7.746 16:25:42.512
4 1:39.206 +0.655 16:21:14.975 10 1:42.505 +1.895 16:31:44.681 7 1:54.193 +6.107 16:27:36.705
5 1:39.837 +1.286 16:22:54.812 8 1:57.522 +9.436 16:29:34.227
6 1:39.744 +1.193 16:24:34.556 (515) DE FALCO RENATO 9 1:59.347 +11.261 16:31:33.574
7 1:39.395 +0.844 16:26:13.951 1 16:16:21.126
8 1:41.505 +2.954 16:27:55.456 2 1:45.312 +4.466 16:18:06.438 (717) MOSCARINO ANTONIO
9 1:41.258 +2.707 16:29:36.714 3 1:43.857 +3.011 16:19:50.295 1 16:16:32.671
10 1:42.109 +3.558 16:31:18.823 4 1:43.520 +2.674 16:21:33.815 2 2:00.145 +0.122 16:18:32.816
5 1:42.589 +1.743 16:23:16.404 3 2:00.023 16:20:32.839
(40) CARRESE DOMENICO 6 1:40.846 16:24:57.250 4 2:02.904 +2.881 16:22:35.743
1 16:16:14.961 7 1:42.715 +1.869 16:26:39.965 5 2:06.694 +6.671 16:24:42.437
2 1:41.518 +2.267 16:17:56.479 8 1:42.349 +1.503 16:28:22.314 6 2:06.124 +6.101 16:26:48.561
3 1:41.658 +2.407 16:19:38.137 9 1:42.034 +1.188 16:30:04.348 7 2:05.841 +5.818 16:28:54.402
4 1:39.839 +0.588 16:21:17.976 10 1:40.925 +0.079 16:31:45.273 8 2:08.325 +8.302 16:31:02.727
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra

ULTRACROS:
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M7LAPS

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

Veteran 040 / 048
Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:14:27

"

BN

Acerra 1,320 Km.

13/04/2014 16:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(159) GIACON GIOVANNI

1 16:16:55.711

2 2:12.658 16:19:08.369

3 2:26.659 +14.001 16:21:35.028

4 2:21.996 +9.338 16:23:57.024

5 2:25.500 +12.842 16:26:22.524

6 2:24.447 +11.789 16:28:46.971

7 2:23.486 +10.828 16:31:10.457
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